- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Tại Công ty Đấu giá Hợp danh 5A.

Địa chỉ: Số 136, đường số 9B, khu đô thị 5A, khóm 4, phường Phú Lợi, thành phố

Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Tổng giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá trong trường hợp công khai giá
khởi điểm: 3.147.180.971đồng (Ba tỷ, một trăm bốn mươi bảy triệu, một trăm
tám mươi nghìn, chín trăm bảy mươi mốt đồng). Trong đó:

- Lô 1: 2.565.169.966 đồng (Hai tỷ, năm trăm sáu mươi lăm triệu, một trăm
sáu mươi chín nghìn, chín trăm sáu mươi sáu đồng).

- Lô 2: 262.628.439 đồng (Hai trăm sáu mươi hai triệu, sáu trăm hai mươi

tám nghìn, bốn trăm ba mươi chín đồng);

- Lô 3: 153.593.092 đồng (Một trăm năm mươi ba triệu, năm trăm chín
mươi ba nghìn, không trăm chín mươi hai đồng);

- Lô 4: 58.126.552 đồng (Năm mươi tám triệu, một trăm hai mươi sáu
nghìn, năm trăm năm mươi hai đồng);

- Lô 5: 55.189.554 đồng (Năm mươi lăm triệu, một trăm tám mươi chín
nghìn, năm trăm năm mươi bốn đồng);

- Lô 6: 52.473.368đồng (Năm mươi hai triệu, bốn trăm bảy mươi ba nghìn,
ba trăm sáu mươi tám đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham giá đấu giá: Lô 1 là 400.000 đồng/ 01 hồ sơ; lô 2; lô 3;

lô 4; lô 5; lô 6 mỗi lô là 100.000 đồng/01 hồ sơ.

- Tiền đặt trước:

- Lô 1: 384.000.000 đồng/01 hồ sơ.

- Lô 2: